
Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 04.10.2025

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

7. Rohr, Peter SV 1926 Mechtersheim 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 314,6 Ringe

15. Jestadt, Wolfgang SV 1859 Ober-Ingelheim 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 312,8 Ringe

17. Müller, Günther SV 1859 Ober-Ingelheim 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 312,7 Ringe

25. Littig, Jürgen SV 1901 Stambach 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 311,1 Ringe

11. Heid, Petra SV 1901 Stambach 1.36.71 100m KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I 312,2 Ringe

19. Brenner, Carmen SV 1858 Idar-Oberstein 1.36.71 100m KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I 310,2 Ringe

2. Rottmann, Bernd SV 1901 Stambach 1.36.72 100m KK-Gewehr Auflage Senioren II 315,3 Ringe

14. Forster, Andreas SV 1859 Ober-Ingelheim 1.36.72 100m KK-Gewehr Auflage Senioren II 311,2 Ringe

19. Uschold, Andreas SV Diana Jockgrim 1.36.72 100m KK-Gewehr Auflage Senioren II 307,3 Ringe

22. Turner, Ricky SGes 1529 Speyer 1.36.72 100m KK-Gewehr Auflage Senioren II 306,2 Ringe

22. Hahn, Ingrid Else SV 1858 Idar-Oberstein 1.36.73 100m KK-Gewehr Auflage Seniorinnen II 307,5 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

2. SV 1901 Stambach Rottmann, Bernd 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 938,6 Ringe

Heid, Petra

Littig, Jürgen

7. SV 1859 Ober.Ingelheim Jestadt, Wolfgang 1.36.70 100m KK-Gewehr Auflage Senioren I 936,7 Ringe

Müller, Günther

Forster, Andreas

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

24. Winkler, Reiner SGes Rockenhausen 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Senioren III 300,4 Ringe

69. Siedorf, Ralf SGes Germersheim 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Senioren III 286,3 Ringe

2. Berger, Rita SV Münchweiler 2.11.75 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 305,2 Ringe

Ergebnisse

Ergebnisse

Ergebnisse



Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 04.10.2025

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

28. Pietsch, Andreas SGes Rockenhausen 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 300,0 Ringe

35. Billerbeck, Uwe Ernst SGes Rockenhausen 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 298,0 Ringe

55. Berger, Gerhard SV Münchweiler 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 291,2 Ringe

67. Höh, Günther SV Münchweiler 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 282,9 Ringe

n.a. Krumschmidt, Klaus Peter SV Gabsheim 1974 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 0 Ringe

2. Esser, Uschi SV Diana Jockgrim 2.11.77 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV 305,5 Ringe

29. Eckstein, Hans Dieter SG 1471 Bingen 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Senioren V 290,2 Ringe

4. Baumgärtner, Hans-Joachim SC Mainz Waidmannsheil 2.11.80 10m Luftpistole Auflage Senioren VI 302,0 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

12. SG Rockenhausen Winkler, Reiner 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Senioren I 898,4 Ringe

Pietsch, Andreas

Billerbeck, Uwe Ernst

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

21. SV Münchweiler Berger, Rita 2.11.74 10m Luftpistole Auflage Senioren I 879,3 Ringe

Berger, Gerhard

Höh, Günther

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

24. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 277 Ringe

42. Knobloch, Stephan SV Herxheim 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 273 Ringe

46. Mielisch, Achim SV Ramsen 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 272 Ringe

70. Lehnen, Uwe SGes Schifferstadt 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 264 Ringe

73. Rötschke, Lucia SV Edelweiß Waldfischbach 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 262 Ringe

93. Naumann, Achim SC Rammelsbach 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 253 Ringe

101. Blum, Jörg SV Herxheim 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 243 Ringe

109. Hofmann, Ulrich SGes Berghausen 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 220 Ringe
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Ergebnisse DM Hannover Auflage
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Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

n.a. Mohr, Martin SV Germanya Ruthweiler 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 0 Ringe

DISQ. Schindler, Frank SV Herxheim 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 0 Ringe

12. Stern, Gerhard SSV Schwegenheim 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 277 Ringe

28. Hoffmann, Wolfgang SGes Schifferstadt 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 272 Ringe

33. Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 269 Ringe

41. Dingert, Werner SC Rammelsbach 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 266 Ringe

57. Eichenlaub, Werner SV Herxheim 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 261 Ringe

65. Fuhrmann, Andree SGes Schifferstadt 2.21.72 50m Freie Pistole Auflage Senioren II 258 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse

13. SC Rammelsbach Kettering, Ralf 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 812 Ringe

Neitsch, Thilo

Dingert, Werner

21. SG Schifferstadt Hoffmann, Wolfgang 2.21.70 50m Freie Pistole Auflage Senioren I 794 Ringe

Lehnen, Uwe

Fuhrmann, Andree
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